Vysledky 10 az 12

por.

© 0 N O Ul A W N R

A W W W W W W W W W W N N N DN NN NNNNNODDND R R R 2 B 2 2B 2B 2B @2
S © 0 N O Ul A WN R O O 0O N Ul A WN R O O O N O Ul A WN - O

¢islo
10.
26.
33.
9.
179.
14,
57.
4.
230.
64.
25.
181.
209.
295.
223.
226.
24,

160.
121.
59.
174.
47.
144.
53.
90.
137.
279.
142.
275.
46.
17.
92.
71.
149.
191.
80.
141.
192.
153.

tym
WINEHOUSE.CZ
Stefko Running Team 1

adidas Runners Prague SPEED...

KadlaKadla Ladies
Kluci z prazské lesarny
ABES SEDLCANY
Vrchati z Polabi

AC GoMango-Hogner
Zagreb runners
Chlumsky CHRTI

ELI Beam Runners
Conseq tym

Lesy CR RUN TEAM

Thermo Fisher Scientific Run...

Obalit, nesmazit

Nas nedobéhnou!

Alfaskvadra tym dynamickejch...

Kraft Runners
Jablotron

CVUT absolventi
Rungo Srdcari
Plzefisti NEZMARI
Haka Racing Team
OTC

Top4Running Club
Rockaway

AVARUN

Slovenské kamziky
Air Force Base Céslav
FITKO TEAM

Team Zetko

#Particka

ORLICKA VRAZDA
Laufari lokalniho vyznamu
Kdyz mtiZes, zpomal
Limitovana e(xpe)dice
KPMG & friends

3D FITNESS RACE TEAM
ATEX 007

Roadblock

celkovy cas
23h 12m 50s
23h 47m 34s
24h 12m 46s
24h 44m 49s
25h 32m 34s
26h 42m 46s
26h 45m 53s
26h 58m 41s
27h 2m 58s
27h 35m 26s
28h 29m 32s
28h 35m 9s
28h 40m 35s
28h 43m 6s
28h 49m 39s
29h Om Os
29h Om Os
29h Om 57s
29h 7m 39s
29h 17m 25s
29h 19m 9s
29h 19m 30s
29h 19m 49s
29h 20m 10s
29h 27m 39s
29h 28m 12s
29h 33m 11s
29h 34m 60s
29h 38m 26s
29h 39m 7s
29h 39m 49s
29h 43m 14s
29h 47m 7s
29h 53m 13s
29h 54m 56s
29h 56m 57s
29h 58m 57s
30h 9m 29s
30h 16m 23s
30h 16m 38s

ztrata
+34m
+59m
+91m
+139m
+209m
+213m
+225m
+230m
+262m
+316m
+322m
+327m
+330m
+336m
+347m
+347m
+348m
+354m
+364m
+366m
+366m
+366m
+367m
+374m
+375m
+380m
+381m
+385m
+386m
+386m
+390m
+394m
+400m
+402m
+404m
+406m
+416m
+423m
+423m



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

200.

50.
228.
157.
253.

89.
177.
103.
138.

18.

218.

66.
221.

49.
255.
241.
217.

37.
231.
136.
227.
281.
102.
147.
124.

51.
186.
190.
175.
252.
156.
261.
132.
189.
272.
172.
168.
178.
167.
183.
197.

Stefko running team 3
Spinavy terarium

Vnorovy v pohybu
Hlubocka 12°

Kentico

RUNari Sokolov

SK Zahotany

SK 24 nejen z Brna
Endorfinové fretky

Girls just wanna have run
Rebelbean Runners

B. BRAUN

Nestij a béz!

ROHLIK.CZ

Uprchlici za Svétlo pro svét
DOPRAVOPROJEKT RUN Team
TransForSmells

NUGGET BROTHERS
Monstrumaci

Spolecné s VINCI

Blbej doslap

Cervené ponozky
Kiwi.com runners
Budéjcka dvanactka

RUN magazine team
Balance Club Brumlovka
BéZenci

PeaceEgg

The Crazy Twelve

AGC Automotive Czech
Popobéhnem Rajec
Wolfpack I

MedRunners Jihoceské nemocnice
STG Chomutov

Vltavou Zoceleni Pardalové
Honeywell

1.LF UK

Storyous SPIRIT

Rimovaci

FORTISSIMO RUNTEAM
jestérky

Sumperské geny

ARKO BRNO

30h 17m 0Os

30h 17m 7s

30h 20m 56s
30h 26m 13s
30h 31m 54s
30h 36m 5s

30h 36m 40s
30h 40m 3s

30h 40m 25s
30h 50m 28s
30h 51m 2s

30h 53m 32s
30h 57m 40s
30h 58m 21s
30h 58m 27s
31h 2m 43s

31h 7m 50s

31h 10m 13s
31h 11m 20s
31h 11m 20s
31h 12m 27s
31h 16m 40s
31h 17m 31s
31h 18m 55s
31h 20m 57s
31h 21m 59s
31h 23m 52s
31h 26m 11s
31h 27m 42s
31h 28m 15s
31h 28m 30s
31h 30m 48s
31h 31m 32s
31h 32m 40s
31h 33m 57s
31h 36m 5s

31h 37m 38s
31h 39m 365
31h 41m 17s
31h 43m 7s

31h 43m 10s
31h 46m 60s
31h 46m 38s

+424m
+424m
+428m
+433m
+439m
+443m
+443m
+447m
+447m
+457m
+458m
+460m
+464m
+465m
+465m
+469m
+475m
+477m
+478m
+478m
+479m
+483m
+484m
+486m
+488m
+489m
+491m
+493m
+494m
+495m
+495m
+497m
+498m
+499m
+501m
+503m
+504m
+506m
+508m
+510m
+510m
+513m
+513m



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

207.
87.
88.
39.

264.

130.

256.
128.
233.

91.

45.

58.
193.
277.
109.
260.

21.
151.
213.

31.

60.
196.
296.
288.
135.
205.
222.
263.
198.
216.
171.

29.
118.
211.
224,
112.
111.

97.

40.
188.

11.

RAJEC

Karlin
Raiffeisenbank Risk
Turtle running team

#pomahejpohybem

adidas Runners Prague hARdcore

Krumlovska razitka
JSEM NIKON
Cochtan Horni Slavkov
olafit

#DCKM

SEVERNI VITR
Vorosena 12

MTK?

SPORTISIMO
HLAVNE NEBREC
CTP

KDO UTECE VYHRAJE
Vltava Rum

forrest gump team
#kdoutecevyhraje
MIZUNO

Goodfellas

Peto na trati

ComAp

100pa MUNI
Spolecnost pratel béhu
DXC Dream Team

SOPL - skupina origindlnich...

Policajti ze ¢tytky
Jogito OLOMOUC
Proc to délam?!
Vesecka komedie

Na Prahu

PwC

Urvi to!

LazyTrail

VRG simulantenbande
Lama Team

Hitradio City 93,7 fm
DrZim hubu a krok
Nebudlenoch
Rabbits Znojmo

31h 46m 56s
31h 47m 45s
31h 48m 52s
31h 50m 8s
31h 51m 9s
31h 54m 26s
31h 55m 11s
31h 56m 14s
31h 56m 47s
32h Om 47s
32h 4m 44s
32h 5m 11s
32h 7m 50s
32h 8m 26s
32h 9m 22s
32h 9m 36s
32h 11m 18s
32h 12m 565
32h 15m 40s
32h 17m 7s
32h 17m 55s
32h 21m 22s
32h 22m 21s
32h 28m 0s
32h 33m 54s
32h 33m 565
32h 34m 3s
32h 34m 24s
32h 36m 9s
32h 36m 13s
32h 39m 60s
32h 40m 39s
32h 41m 27s
32h 43m 4s
32h 43m 32s
32h 45m 14s
32h 45m 55s
32h 47m 5s
32h 47m 5s
32h 48m 34s
32h 49m 8s
32h 49m 20s
32h 49m 50s

+514m
+514m
+516m
+517m
+518m
+521m
+522m
+523m
+523m
+527m
+531m
+532m
+535m
+535m
+536m
+536m
+538m
+540m
+542m
+544m
+545m
+548m
+549m
+555m
+561m
+561m
+561m
+561m
+563m
+563m
+566m
+567m
+568m
+570m
+570m
+572m
+573m
+574m
+574m
+575m
+576m
+576m
+577m



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

125.
152.
143.
126.
20.
99.
13.
225.
291.
62.
262.
113.
290.
268.
206.
235.
52.
42.
110.
123.
82.
76.
180.
270.
114.
155.
86.
161.
208.
131.
269.
117.
169.
134.
81.
250.
220.
173.
203.
27.
54.
19.
210.

STG Praha - Rokytka
Phodaci

(R)UNISAci

Pekarna Kabét

River Road

Pondélni dietéri

adidas Runners Prague
UNICO.AI

Rozbéhdme Novy Jicin
Wiltaua

Zonkyho giboni

PMS

Na posledni chvili

Vichr z hor
KLATOVACI!
Neodolatelni

ORLICKA MASINA
Doosan Skoda Power
M.R.C.ILN.A.
CHLUPATY TEPLAKY
WINNERS Novy Saldorf
#narcisrunners

BéZci z prazské lesarny
SRTG Most

SOITRON Running Team
EXCON

Sokol Running Academy...

pomalu a jisté
NIKON

STAND BY power
BerlinHardCore
Profesia

IdeaSense

Safran Cabin CZ
DoHaje Run Team
DOPESACE crew
DANUBE RUNNERS
SRTG Praha
Wolfpack II

Stefko Running Team 2
Axis & friends
Zoufalej cirkus

Kaét'a a osSkubanci

32h 51m 5s
32h 51m 53s
32h 52m 36s
32h 53m 3s
32h 54m 23s
32h 55m 2s
32h 55m 59s
32h 56m 1s
32h 56m 48s
32h 57m 3s
32h 59m 0s
32h 59m 2s
32h 59m 10s
32h 59m 28s
32h 59m 54s
33h Om 29s
33h 1m 40s
33h 1m 46s
33h 5m 35s
33h 10m 33s
33h 10m 59s
33h 11m 60s
33h 12m 51s
33h 17m 49s
33h 18m 52s
33h 20m 49s
33h 23m 5s
33h 23m 8s
33h 23m 31s
33h 24m 2s
33h 24m 5s
33h 24m 11s
33h 24m 33s
33h 24m 35s
33h 26m 9s
33h 27m 19s
33h 27m 22s
33h 29m 9s
33h 29m 19s
33h 31m 30s
33h 33m 30s
33h 33m 54s
33h 34m 19s

+578m
+579m
+579m
+580m
+581m
+582m
+583m
+583m
+583m
+584m
+586m
+586m
+586m
+586m
+587m
+587m
+588m
+588m
+592m
+597m
+598m
+598m
+600m
+604m
+606m
+607m
+610m
+610m
+610m
+611m
+611m
+611m
+611m
+611m
+613m
+614m
+614m
+616m
+616m
+618m
+620m
+621m
+621m



170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

215.
194.
266.
23.
77.
271.
16.
48.
267.
238.
72.
165.
249.
276.
105.
30.
38.
219.
69.
127.
283.
195.
74.
44,
104.
79.
154.
41.
68.
284.
214.
246.
70.
273.
259.
294.
234.
119.
201.
239.
122.
293.
73.

Google

Lenochodi

Los Knorros

Party co nikdy nekonci
Srdickari

Activelife - WILLCOM
Holky na tutéku
Kamaradi

PVL.CZ

My vieme preco...

SK KOVO LEDEC
NCOz

Vojenské lesy a statky
CT

Scrambled legs

U% tam budem? pro SDILENT Tel¢

Dobry ro¢nik
Felix tim

TJ Rapid Piikopy
Prételé Polanky
Frank Bold

OCR Celékovice
Achilles Runners
WillBeBlackS
HOBICI

No stress runners
Leveris

Plzeniska 12tka
Kapitanovy déti - Alfa
4 Nations

Pisek Team 1
Grilované srny 5.0
Mango

Labute
Podjestédska smr(S)t
Nordic Runners
PBIS Panthers
Dirty Dozen

BeZi mi v hlave
77S HMP

Goméz a Gazely
T-Runners

Intenzivni béhny

33h 36m 49s
33h 38m 43s
33h 40m 2s
33h 41m 1s
33h 41m 3s
33h 42m 11s
33h 42m 20s
33h 44m 55s
33h 46m 46s
33h 48m 53s
33h 49m 29s
33h 51m 10s
33h 52m 27s
33h 53m 29s
33h 55m 31s
33h 56m 38s
33h 58m 51s
34h 3m 18s
34h 6m 3s
34h 7m 11s
34h 8m 30s
34h 11m 14s
34h 12m 22s
34h 15m 34s
34h 16m 30s
34h 17m 47s
34h 19m 3s
34h 20m 4s
34h 21m 22s
34h 21m 48s
34h 22m 8s
34h 28m 58s
34h 29m 13s
34h 34m 58s
34h 36m 20s
34h 36m 59s
34h 37m 54s
34h 38m 14s
34h 40m 30s
34h 41m 22s
34h 41m 29s
34h 41m 43s
34h 45m 44s

+623m
+625m
+627m
+628m
+628m
+629m
+629m
+632m
+633m
+636m
+636m
+638m
+639m
+640m
+642m
+643m
+646m
+650m
+653m
+654m
+655m
+658m
+659m
+662m
+663m
+664m
+666m
+667m
+668m
+668m
+669m
+676m
+676m
+682m
+683m
+684m
+685m
+685m
+687m
+688m
+688m
+688m
+692m



213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

170.
245.
297.
202.
185.
28.
150.
106.
140.
166.
35.
162.
232.
204.
84.
34.
98.
199.
182.
146.
229.
145.
251.
94.
116.
61.
75.
83.
212.
242.
265.
67.
159.
85.
12.
278.
236.

289.

93.
240.
148.
184.

Hub Spirit

PwC XYZ

HRAME DALEJ !!! :-)
Soptici

Faréri a Béhny

adistars

OXYGEMS

rundrum

Kapitanovy déti - Omega
SRTG Strupcice

Amazons Gym

Na Pohodu

Mad Runners

Pohodéri VUHZ

Pohodovi Pankovia

JIC

Cesky rozhlas Ceské Budgjovice
Wing Runners

TEAM HBO - White Walkers
Stépime kilometry
Splasené Tretry

Kosicke vlcata a cucoriedky
Crossfit Pardubice Runners
Ballroom Blitz

Jdu béhat

Kaspar Rumning Team

V Invest

Damska jizda Tigi-Shu
Join the Dark Side Running...
CORTEX

SRTG Kutna Hora

Béhny

BCB

Faurun

Jeden meésic béZce

Wings for Life

Sport pro Plzen
TKACEVOVA LETKA
Taste Run

Limitovana edice

TEAM SHAPE

Brdobézci

STRV

34h 47m 48s
34h 52m 52s
34h 54m 49s
34h 55m 58s
35h Om 50s
35h 7m 8s
35h 7m 27s
35h 8m 44s
35h 11m 41s
35h 12m 4s
35h 12m 33s
35h 12m 44s
35h 14m 20s
35h 15m 40s
35h 18m 28s
35h 21m 29s
35h 25m 48s
35h 26m 6s
35h 29m 11s
35h 32m 9s
35h 34m 9s
35h 35m 20s
35h 36m 28s
35h 36m 52s
35h 37m 32s
35h 37m 46s
35h 38m 37s
35h 42m 20s
35h 43m 49s
35h 44m 47s
35h 45m 30s
35h 46m 21s
35h 51m 51s
35h 52m 39s
35h 54m 60s
36h 1m 40s
36h 6m 28s
36h 7m 6s
36h 13m 30s
36h 14m 3s
36h 14m 59s
36h 18m 29s
36h 19m 7s

+694m
+700m
+701m
+703m
+708m
+714m
+714m
+715m
+718m
+719m
+719m
+719m
+721m
+722m
+725m
+728m
+732m
+733m
+736m
+739m
+741m
+742m
+743m
+744m
+744m
+744m
+745m
+749m
+750m
+751m
+752m
+753m
+759m
+759m
+761m
+768m
+773m
+774m
+780m
+781m
+782m
+785m
+786m



256 63.
257 286.
258 95.
259 163.
260 243.
261 254.
262 287.
263 96.
264 32.
265 43.
266 7.
267 164.
268 187.
269 55.
270 100.
271 139.
272 274,
273 285.
Vysledk
pof.  Cislo
1 115.
2 15.
3 78.
4 258.
5 22.
6 280.
7 120.
8 292,
9 237.
10 158.
11 247.
12 129.
13 65.
14 108.
15 244,
16 101.
17 36.
18 248.
19 56.
20 133.
21 257.
22 107.

RESORT CESKE ZLEBY
RuZomberskie strely
Plnime si sny

Tucet Forrestt
NESS Czech s.r.0.
Medtronic
Touch4IT

Nadace Leontinka
Strézci vesmiru
MixléPix1é
Powerfool girls
Pozor, BéZenci!
#ultrafungirls

Néco tam napi$

Jdu béhat...Vltavu
Ranéné Gazely
HUNters

Rolling Dumplings

y6az9
tym
LOKAL BLOK

Go Create Performance team

Benesovsky Bézecky Klub
Froglet BéZci Strakonice
"Necum a béz!"

ELI BeamRunners- ULTRA
Fakeer

Lipnoman

Jistota

Team B

Bitters

V klidu v pohode 9
Nebézis, neprepine;j!

Za mrtvou ovci

Avengers

V Klidu V Pohodé A team
Ataccamaradi

Mototechna Tym

PLNEJ PUPEK CB

Seal’s RUN

Cvoci, s.r.o.

Psychotéky

36h 19m 28s  +786m
36h 24m 15s +791m
36h 24m 56s  +792m
36h 25m 31s  +792m
36h 32m 57s  +800m
36h 38m 19s  +805m
36h 52m 55s  +820m
36h 55m 52s  +823m
37h 13m 40s  +840m
37h 26m 1s +853m
37h38m 29s  +865m
37h48m 53s  +876m
37h 556m 60s  +882m
38h 4m 15s +891m
38h 6m 19s +893m
39h 24m 48s  +971m
39h 26m 17s  +973m
39h 32m 28s  +979m
celkovy cas ztrata

24h 3m 45s -

25h 14m 32s +70m

27h 24m 56s  +201m

27h 39m 41s +215m

27h 39m 57s +216m

28h 26m 48s  +263m

28h 46m 28s  +282m

29h 49m 6s +345m

29h 51m 7s +347m

30h 43m 4s +399m

30h 47m 2s +403m

30h47m 13s  +403m

31h 18m 53s  +435m

31h 33m 38s  +449m

31h40m 17s  +456m

32h 42m 2s +518m

33h31m42s  +567m

33h 48m 34s  +584m

34h 3m 55s +600m

35h 14m 10s  +670m

35h 51m 0s +707m

37h42m 58s  +819m



Vysledky Zeny

pof.  Cislo tym

1 247. Bitters

2 18.  Girls just wanna have run

3 16. Holky na utéku

4 35. Amazons Gym

5 116. Jdu béhat

6 83. Damska jizda Tigi-Shu

7 67. Béhny

8 93. Limitovand edice

9 43. MixléPixlé

10 7. Powerfool girls

11 187.  #ultrafungirls

12 139. Ranéné Gazely
Vysledky 6

pof.  Cislo tym

1 280. ELI BeamRunners- ULTRA

101. 'V Klidu V Pohodé A team

Vysled Ky 7 az 9

pof.  Cislo tym

1 115. LOKAL BLOK

2 15. Go Create Performance team

3 78. BeneSovsky Bézecky Klub

4 258. Froglet BéZci Strakonice

5 22. "Necum a béz!"

6 120. Fakeer

7 292. Lipnoman

8 237. Jistota

9 158. Team B

10 247. Bitters

11 129. V klidu v pohode 9

12 65. Nebézis, neprepinej!

13 108. Za mrtvou ovci

14 244. Avengers

15 36. Ataccamaradi

16 248. Mototechna Tym

17 56. PLNEJ PUPEK CB

18 133. Seal’s RUN

19 257. Cvoci, s.r.o.

20 107. Psychotéky

celkovy cas
30h 47m 2s
30h 50m 28s
33h 42m 20s
35h 12m 33s
35h 37m 32s
35h 42m 20s
35h 46m 21s
36h 14m 3s
37h 26m 1s
37h 38m 29s
37h 55m 60s
39h 24m 48s

celkovy cas
28h 26m 48s
32h 42m 2s

celkovy cas
24h 3m 45s
25h 14m 32s
27h 24m 56s
27h 39m 41s
27h 39m 57s
28h 46m 28s
29h 49m 65
29h 51m 7s
30h 43m 4s
30h 47m 2s
30h 47m 13s
31h 18m 53s
31h 33m 38s
31h 40m 17s
33h 31m 42s
33h 48m 34s
34h 3m 55s
35h 14m 10s
35h 51m 0s
37h 42m 58s

ztrata
+3m
+175m
+265m
+290m
+295m
+299m
+327m
+398m
+411m
+427m
+517m

ztrata

+255m

ztrata

+70m

+201m
+215m
+216m
+282m
+345m
+347m
+399m
+403m
+403m
+435m
+449m
+456m
+567m
+584m
+600m
+670m
+707m
+819m






	Výsledky 10 až 12
	Výsledky 6 až 9
	Výsledky Ženy
	Výsledky 6
	Výsledky 7 až 9

